



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

Rasteau Cuvée Confiante Domaine La Soumade 2019

Domaine La Soumade

Domaine la Soumade



Pris 249 kr

nr 9132601 - 750 ml

Ursprung Rasteau Rhône

Druvor Grenache 70%, Syrah 20%, Mourvèdre 10%

Alk. halt 14.5%

Jordmån Blå lera blandat med kalksten

Information Druvorna från Rasteau Cuvée Confiante kommer ifrån 50 till 100 år gamla vinstockar. Allt arbete i vångårdar och vineri sker efter ekologiska principer.

Karaktär Rikt och komplext vin med inslag av både körsbär och mörka plommon. Vinet är fylligt med kryddiga toner, runda tanniner och ett fruktigt och läskande avslut.

Vinifiering Druvorna plockas för hand och man väljer ut de bästa druvorna på ett sorteringsbord redan i vingården. Traditionell vinmakning med nedtryckning av skalerna och regelbunden överpumpning i öppna träkar. Musten macereras med sina skal mellan 21 till 25 dagar.

Lagring Vinet lagras 18 månader på sin jästfällning i stora, 4000 liters ekfat. Efter det filtreras vinet något men inte helt.

Passar till Vilt eller grillade grönsaker, rostad potatis eller en härlig köttgryta

Om producenten

Domaine La Soumade grundades 1979 av den passionerade vinodlaren André Roméro. Från början sålde han sina druvor men år 1990 tog han beslutet att bara producera under egen etikett. 1996 fick André även sällskap av sin son, Frédéric efter att han avslutat sin utbildning till enolog.

År 2002 byggdes ett nytt, modernt vineri och samma år inleddes även ett samarbete med vinmakaren Stéphane Derenoncourt och hans team. Stéphane ändrade endel i vinmakningen och antog skonsammare och mer finstämda tekniker för att bättre återspegla det unika uttrycket av terroir i La Soumades viner. Efter omställningen fick samtliga viner en större finesse, ett renare och något mer elegant uttryck.

Idag består egendomen av 26 hektar vingårdar i appellationen Rasteau i södra Rhône. De har ytterligare en hektar i Gigondas samt en liten terrasserad vingård nära Dentelles de Montmirail.

År 2010 fick torra, röda viner från Rasteau Cru-status, precis som Gigondas & Châteauneuf-du-Pape. Rasteaus ler- och kalkstensjordar producerar naturligt kraftfulla viner med stor lagringspotential och tillhör toppskiktet av viner från södra Rhône.